PomaHoBa Mapraputa BukroposHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

059/23-6

061/23-H

NB-1-051222

095/22-M-b6

095/22-M-7

27/03/2023-1-
2

073/23-6

074/23-k-A

075/23-H-A

075/23-H

076/23-H

077/23-nH

078/23-H

079/23-H

080/23-H

081/23-H

082/23-H

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "I'OpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "I'OpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TopOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TopOACKON LLEeHTP OLLEeHKMN
"Panap"

00O "TopOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TopOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TopoACKON LLEeHTP OLEHKN
"Panap"

00O "T'opoACKOW LLEHTP OLEHKN
"Panap"

00O "TopoACKON LLEHTP OLEHKN
"Panap"

00O "TopoACKOWN LLEHTP OLEHKN
"Papap"

00O "IOpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "IOpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TopOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TopOACKON LLEHTP OLLeHKMN
"Panap"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2023

01.08.2023

26.07.2023

21.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

15.08.2023

18.08.2023

27.08.2023

04.09.2023

11.09.2023

05.09.2023

21.09.2023

06.09.2023

04.09.2023

20.09.2023

CBepeHun

PomaHoBa Mapraputa BukTtopoBHa

002541

01.01.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

[onsa B ycTaBHOM
KanuTane

HeXunble
nomMeLwleHna

[onsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

[Oonsa B ycTaBHOM
Kanutane

[onsa B ycTaBHOM
KanuTtane

ToBapHbIA 3HaK

XKnnoe
rnomMeLleHmne

XKunnble poma un
3eMeJibHbIN
y4YacTok

O6BbeKThI
HEeOBUXNUMOI0
MMylLecTBa

O6BbeKThI
HeOBUXUMOI0
MMyllecTBa

O6BbeKThI
HEeOBUXXUMOIO
MMylecTBa

O6BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMylLecTBa

O6BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMylecTBa

O6BbeKThI
HeLBMXXUMOro
MMyLlecTBa

O6BbeKThI
HeABMXUMOro
MMylLLecTBa

O6BbeKThI
HeABXUMOro
MMylLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



083/23-H

085/23-H-1

085/23-H

086/23-H

087/23-H

088/23-H

094/23-0

044/23-H-A

057/23-k-A

052/23-H-A

045/23-0-A

038/23-6-A

059/23-k-A

043/23-6-A

067/23-H-A

077/23-H-A

081/23-H-0-A

082/23-k-0-A

061/23-H-A

065/23-H-A

078/23-H-A

00O "TOpOACKON LLEHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TOpOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "IOpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TopOACKON LLEEHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TopoACKOW LLEHTP OLEHKN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TopoACKON LLEHTP OLEHKN
"Papap"

00O "TopoACKON LLEHTP OLEHKN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "IopOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TopOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Panap"

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

25.09.2023

18.09.2023

06.09.2023

27.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

03.07.2023

14.07.2023

24.07.2023

05.07.2023

10.08.2023

20.08.2023

26.08.2023

28.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

20.08.2023

O6BbeKThI
HeABMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6BbeKThI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKThbI
HeaBMXUMOro
MMyLLecTBa

O6beKTbI
HeaBVXUMOro
MMyLLecTBa

Bo3gywHble cyna

XXunon nom n
3eMe bHbIN
yyacTok

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

2Xunon pom un
3eMe lbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
cpencTso

[ons B ycTaBHOM
KanuTtane

Xwnnoe
nometieHne

Hons B ycTaBHOM
KanuTane

YXunon pom un
3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Knnoe
rnomMeLleHmne

XKwnnoe
rnomMeLleHme

2XKunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTok

2Xunon gpom un
3eMe ibHbIN
yyacTokK

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAs

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NNKBUAOALMOHHAsA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMNOHHAsA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



066/23-H-A

072/23-0-A

088/23-H-P

097/23-H-A

085/23-H-O-A

108/23-k-A

00O "TOpOACKON LLEeHTP OLLeHKMN
"Pagap"

00O "TopoACKOW LLEHTP OLEHKN
"Panap"

00O "TopoACKOWN LLEHTP OLEHKN
"Papap"

00O "I'OpOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

00O "TOpOACKON LLeHTP OLLeHKMN
"Papap"

00O "IopOACKON LLIeHTP OLLeHKMN
"Panap"

09.08.2023

15.08.2023

04.09.2023

09.08.2023

04.09.2023

20.09.2023

XXunon nom n
3eMe ibHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

O6BbeKTHI
HEeOBUXUMOI0
MMylecTBa

YXunon pom n
3eMesbHbIN
y4yacTok

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

XXwnnoe
rnoMetleHme

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro

mMmyuiecTtea

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Романова Маргарита Викторовна

