

Романова Маргарита Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романова Маргарита Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002541			
Дата включения в реестр членов РОО		01.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
059/23-6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	01.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
061/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	01.08.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
ИВ-1-051222	ООО "Городской центр оценки "Радар"	26.07.2023	Доля в уставном капитале	Справедливая	Оценка бизнеса
095/22-М-Б6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.08.2023	Доля в уставном капитале	Справедливая	Оценка бизнеса
095/22-М-7	ООО "Городской центр оценки "Радар"	25.08.2023	Доля в уставном капитале	Справедливая	Оценка бизнеса
27/03/2023-1-2	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.08.2023	Доля в уставном капитале	Справедливая	Оценка бизнеса
073/23-6	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.08.2023	Товарный знак	Рыночная и ликвидационная	Оценка бизнеса
074/23-к-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	15.08.2023	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
075/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	18.08.2023	Жилые дома и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
075/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.08.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
076/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	04.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
077/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	11.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
078/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	05.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
079/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
080/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	06.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
081/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	04.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
082/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	20.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

083/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	20.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
085/23-н-1	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
085/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
086/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	21.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
087/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	25.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
088/23-н	ООО "Городской центр оценки "Радар"	18.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
094/23-о	ООО "Городской центр оценки "Радар"	06.09.2023	Воздушные суда	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
044/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	27.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
057/23-к-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	14.07.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
052/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	14.07.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
045/23-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	03.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
038/23-б-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	14.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
059/23-к-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	24.07.2023	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
043/23-б-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	05.07.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
067/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	10.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
077/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	20.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
081/23-н-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	26.08.2023	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
082/23-к-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	28.08.2023	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
061/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	02.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
065/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	07.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
078/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	20.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

066/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	09.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
072/23-о-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	15.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
088/23-н-Р	ООО "Городской центр оценки "Радар"	04.09.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
097/23-н-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	09.08.2023	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
085/23-н-О-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	04.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
108/23-к-А	ООО "Городской центр оценки "Радар"	20.09.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости